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27
23
26
31
33
34
24
39
29
26
33
29
25
31
24
33
27
30
22
30
40
24
27
30
23
29
29
29
26
23
28
27
31
30
29
26
29
22
23
34
28
26
29
29
28
28
26

\e]\"]:13{3

GERARDO
BRUNO FERNANDO
PALMIRA

JOSE ARTURO
MARIANA DEL CARMEN
NACIRA ANAHI
CARLOS EDUARDO
VIRIDIANA

ESAU ISRAEL

JOSE ROBERTO
DAVID

IRVIN

GERMAN JORDI
JOSE LUIS

IVAN ANTONIO
ROBERTO CARLOS
ELEANY

ALFREDO

JUAN

YARELY MABELL
DIANA ELIDE
DIANA ALEJANDRA
LORELL

ANDRES ANTONIO
RAMON ALEXANDRO
JUAN MANUEL
VIRIDIANA

NIGER ABRAM
CARLOS ANDRES
MARIA ALEJANDRA
SILVIA LIZETH
JORDAN CAMILO
KERLYS

MARIA ALEJANDRA
HORACIO

JOSELYN

GERARDO JOSUE
JOSE PABLO

INAKI

JORGE EDUARDO
KAREN VANESSA
LUIS FERNANDO
FABIOLA ELENA
FABIOLA ELENA
MONSERRAT
CARLOS DANIEL
ANUAR JAZIEL

PRIMER APELLIDO

ABAD
ACEVES
ACOSTA
AGUILAR
AGUILERA
ALBORNOZ
ALCALA
ALVARADO
ALVAREZ
ANAYA
ANGELES
ARELLANO
ARREORTUA
AVILA
AVILES
AVILES
BARRIOS
BARRON
BECERRA
BELTRAN
BURGOS
BUSTAMANTE
CABALLERO
CAMPOS
CASTANEDA
CASTILLO
CERBANTEZ
CHEL
CIFUENTES
CISNEROS
CORONA
CORREA
CORREOSO
CORZO
CROTTE
CRUZ

CRUZ
CUEVAS

DE SANTOS
DEL RiO
FERNANDEZ
FLORES
FORTUNA
FORTUNA
FUENTES
GALINDO
GARCIA

SEGUNDO APELLIDO

GARCIA
MARTINEZ
MARES
JIMENEZ
PUGA
ABUD
GUTIERREZ
CERON
BUENDIA
PINEDA
ROJAS
ROSAS
REYES
BETANCOURT
AUDELO
BETANZOS
BORGES
RODRIGUEZ
ZAMUDIO
NAVARRO
LUGO
HERNANDEZ
ZAYAS
CASTILLO
CERDAN
MARTINEZ
BUENO
PUC
GARCIA
GERALDO
RUIZ

ROZO
BRANA
LOPEZ
LEDESMA
CHAVEZ
MARQUEZ
CAZARES
FLORES
ROBLES
MURNOzZ
LOPEZ
MONTECILLO
MONTECILLO
MEJIA
URIBE

RIOS

Padrdn de Beneficiarios 1er. Trimestre 2023
SEXO
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UNIDAD/TERRITORIAL

31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
11/017/0698
31/050/0001
11/017/0698
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
28/037/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
19/039/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001
11/017/0698
09/005/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0698
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001

TIPO DE APOYO

Obtencion de grado
Propedeutico
Congreso
Estancia de investigacion
Extraordinario
Obtencién de grado
Extraordinario
Obtencién de grado
Estancia de investigacion
Extraordinario
Obtencion de grado
Extraordinario
Obtencidn de grado
Extraordinario
Obtencion de grado
Estancia de investigacion
Extraordinario
Obtencion de grado
Propedeutico
Obtencion de grado
Curso especializado
Extraordinario
Extraordinario
Estancia de investigacion
Propedeutico
Curso especializado
Congreso
Obtencién de grado
Obtencién de grado
Propedeutico
Obtencién de grado
Curso especializado
Extraordinario
Extraordinario
Curso especializado
Propedeutico
Extraordinario
Propedeutico
Propedeutico
Extraordinario
Congreso
Estancia de investigacion
Curso especializado
Obtencién de grado
Curso especializado
Extraordinario
Extraordinario

MONTO OTORGADO

11,200.00
5,700.00
7,000.00
8,800.00

13,600.00

29,200.00

10,400.00

29,200.00

40,300.00

10,400.00

29,200.00

10,400.00

11,200.00

27,200.00

11,200.00

28,800.00

27,200.00

29,200.00
5,700.00

14,600.00

28,800.00

10,400.00

10,400.00

12,000.00
5,700.00

10,000.00
6,000.00

29,200.00

11,200.00

11,400.00

11,200.00

40,300.00

40,800.00

40,800.00

28,800.00

11,400.00

27,200.00
5,700.00
5,700.00

27,200.00

28,800.00

16,600.00

28,800.00

14,600.00

28,800.00

13,600.00

10,400.00



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

27
31
24
34
34
24
26
28
26
27
28
31
30
30
30
35
33
26
27
29
29
26
26
30
29
29
30
23
28
25
30
32
23
32
30
32
30
30
30
31
32
24
29
26
31
30
31
31
29
23

DELIA ZACNITE
DIANA GABRIELA
JOSUE RAUL
ROBERTO CARLOS
LUIS ARMANDO
OBED

CRISTINA
GERARDO

LUIS ENRIQUE
MELISSA BRIGITTHE
MANMOHAN
PERLA ELIZABETH
WILLIAMS DE JESUS
FELIPE DE JESUS
CORAL YAMILETH
OMAR DAVID
MANUEL ALEJANDRO
MOISES OMAR
ULICES

EDGAR YAIR
CRISTIAN DE JESUS
AMAIRANI GRISEL
FELIX IVAN

NADIA CRISTINA
ANA LUISA

PABLO

FRIDA LETICIA
ABNER ALEJANDRO
STEPHANIE

RAFAEL

DALIA DANELY
LAURA ISABEL

LUIS BRYAN
ALEJANDRO

DAVID

FATIMA ELIZABETH
ERICK

HONORIO

FABIOLA MARGARITA
DIANA

ALBERTO

DANIELA

YUDI ANDREA
HELEN MARIEL
DIANA CRISTINA
JOSE REMIGIO
MARIELA ELIZABETH
SHEILA

OMAR BENJAMIN
BOGART

GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
GUERRERO
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HINOJOSA
JAIN
JIMAREZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JORGE
JURADO
JUSTO
LEON
LINARES
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
MAGANA
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MATADAMAS
MENDEZ
MENDEZ
MENDOZA
MORFIN
MURNOZ
MURILLO
NANDAYAPA
NEGRETE
NUNEZ
OLGUIN
OLMEDO
OROZCO
ORTIZ
PEREZ
PINTO
QUINONES
RAMIREZ
RIBALTA
RIVERA
RODRIGUEZ

VARGAS
MARTINEZ
GONZALEZ
LOPEZ
ORTIZ
GUERRERO
MENDEZ
JUAREZ
ZAVALA
CABELLO

ROCHA
MARTINEZ
RODRIGUEZ
CRUZ
CARRERA
GUERRERO
PINEDA
NIETO
HERNANDEZ
MONJARAZ
ORTIZ
PREZA
VANEGAS
VAZQUEZ
GARCIA
CUEVAS
HERNANDEZ
VICTORIA
LOPEZ
GOMEZ
ALDANA
MEZA
SANTANA
HERRERA
GONZALEZ
CASTANEDA
MENDEZ
JURADO
CALDERON
ROMERO
PEREZ
ROCHA
MARTINEZ
DUENAS
GURROLA
INCA
MENA
MAYA
FUENTES
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09/005/0001
14/120/0001
09/005/0001
05/027/0001
31/050/0001
31/050/0001
11/017/0698
31/050/0001
09/005/0001
28/037/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
22/014/0364
09/005/0001
19/039/0001
09/005/0001
22/014/0364
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0698
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
05/027/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001

Extraordinario
Obtencién de grado
Propedeutico
Estancia de investigacion
Estancia de investigacion
Curso especializado
Congreso
Obtencién de grado
Estancia de investigacion
Estancia de investigacion
Extraordinario
Extraordinario
Propedeutico
Extraordinario
Extraordinario
Extraordinario
Obtencion de grado
Curso especializado
Estancia de investigacion
Obtencidn de grado
Congreso
Extraordinario
Curso especializado
Extraordinario
Estancia de investigacion
Obtencién de grado
Congreso
Propedeutico
Estancia de investigacion
Propedeutico
Extraordinario
Congreso
Propedeutico
Obtencién de grado
Extraordinario
Extraordinario
Extraordinario
Extraordinario
Extraordinario
Obtencién de grado
Propedeutico
Congreso
Extraordinario
Extraordinario
Extraordinario
Obtencién de grado
Extraordinario
Extraordinario
Congreso
Propedeutico

10,400.00
29,200.00

5,700.00
16,600.00
24,400.00

6,000.00
16,600.00
11,200.00
28,800.00
28,800.00
40,800.00
27,200.00
11,400.00
10,400.00
40,800.00
40,800.00
29,200.00
16,600.00
16,600.00
14,600.00
28,800.00
10,400.00
28,800.00
13,600.00
28,800.00
11,200.00

7,000.00

5,700.00
22,931.00
11,400.00
40,800.00
28,800.00

5,700.00
29,200.00
27,200.00
27,200.00
40,800.00
40,800.00
40,800.00
29,200.00
11,400.00
28,800.00
40,800.00
27,200.00
40,800.00
14,600.00
27,200.00
40,800.00
28,800.00

5,700.00



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

34
25
26
32
30
23
30
27
30
26
26
33
32
32
30
23
31
30
31
33
31
31
35

VICTOR GERMAN
LUZ SILVANA
EDUARDO

MIGUEL

IXCHEL MARIEL
JUAN ABDIEL
RAFAEL

MARIA ISABEL
JANISSE

PABLO ADOLFO
JOSE ANDRES
SORELY ADELINA
REYNA TATIANA
JOSE EDUARDO
MONTSERRAT
ALEJANDRO
MARTIN EDUARDO
GONZALO ALBERTO
CLAUDIA PATRICIA
JOHANA LORENA
LANDY ESTEPHANIA
CRISTIAN MARTIN
MONICA ARACELI

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROJAS

RUIZ

RUIZ

SAENZ
SALAZAR
SILES

SILVA

SILVA
SORIA
SOSA
SUAZO
TAMAYO
TELIZ
TIBURCIO
TOVAR
VALDEZ
VALDIVIA
VERA
ZAMBRANO
ZAMORA
ZARATE

GARCIA
MELENDEZ
PRADO

DE LA CRUZ
HERNANDEZ
SANCHEZ
SALAZAR
ASAFF
PARRA
VILLATORO
MIRATALLA
LUIS

PINEL
PACHECO
QUECHOLAC
MARTINEZ
RAMIREZ
ONTIVEROS
SANCHEZ
RAMIREZ
ARGUELLO
GONZALEZ
LOPEZ
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09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
28/037/0001
14/120/0001
11/017/0698
09/005/0001
11/017/0698
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
14/120/0001
11/017/0698
09/005/0001
09/005/0001
31/050/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
09/005/0001
11/017/0698

Extraordinario
Propedeutico
Congreso
Congreso
Obtencién de grado
Congreso
Estancia de investigacion
Congreso
Extraordinario
Congreso
Propedeutico
Obtencién de grado
Obtencién de grado
Congreso
Obtencidn de grado
Propedeutico
Congreso
Obtencién de grado
Estancia de investigacion
Extraordinario
Extraordinario
Congreso
Extraordinario

40,800.00

5,700.00
28,800.00
28,800.00
29,200.00

6,254.00
28,800.00
16,600.00
40,800.00
16,600.00
11,400.00
14,600.00
11,200.00
16,600.00
11,200.00

5,700.00
40,300.00
11,200.00
28,000.00
10,400.00
27,200.00
28,800.00
10,400.00



